[image: image1.png]SERVICO PUBLICO FEDERAL
[ Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Parana

PORTARIA N° 249, de 02 de janeiro de 2020.

Designa servidores para exercerem a função de assistentes de comissões ordinárias
A Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Paraná - CAU/PR, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso II do artigo 34 e inciso III do artigo 35 da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010.
RESOLVE:

Art. 1º.
DESIGNAR os servidores abaixo para exercerem a função de assistentes de comissões ordinárias:

-  Sra. LOURDES VASSELEK, brasileira, solteira, assistente administrativo do CAU/PR nomeada pela Portaria nº 128, portadora do RG no 8.117.922-0 SESP/PR, inscrita no CPF/MF sob o no 041.939.579-59, para exercer a função de ASSISTENTE DA COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DO CAU/PR – COA-CAU/PR;

- Srta. PATRÍCIA GILMARA OSTROSKI MAIA, brasileira, solteira, assistente administrativo do CAU/PR nomeada pela Portaria nº 129, portadora do RG nº 5.242.897-1 SESP/PR, inscrita no CPF/MF sob o nº 031.502.299-01, para exercer a função de ASSISTENTE DA COMISSÃO DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS DO CAU/PR – CPFi-CAU/PR;

- Sra. DILÉCTA APARECIDA SCHMIDT DE OLIVEIRA, brasileira, casada, analista arquiteta e urbanista do CAU/PR nomeada pela Portaria nº 171, portadora do RG no 3731792 SESP/SC, inscrita no CPF/MF sob o nº 023.226.169-58, para exercer a função de ASSISTENTE DA COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL DO CAU/PR – CEP – CAU/PR;

- Sra. RAFAELLA CUNHA LINS SILVA, brasileira, solteira, analista de atendimento do CAU/PR nomeada por meio da Portaria nº 142, portadora do RG no 8.792.654-0 SSP/PR, inscrita no CPF/MF sob nº 047.695.129-10, para exercer a função de ASSISTENTE DA COMISSÃO DE ÉTICA E DISCIPLINA DO CAU/PR – CED – CAU/PR;

- Sra. FRANCINE CLAUDIA KOSCIUV, brasileira, divorciada, analista de atendimento do CAU/PR nomeada pela Portaria no 141, portadora do RG no 5.997.675-3 SSP/PR, inscrita no CPF/MF sob o nº 846.830.409-30, para exercer a função de ASSISTENTE DA COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO DO CAU/PR – CEF-CAU/PR.

Parágrafo único -
As presentes designações se farão sem a percepção de qualquer gratificação, remuneração ou contraprestação de qualquer natureza.
Art. 2º.
Esta Portaria entra em vigor nesta data.
Arq. Margareth Ziolla Menezes
Presidente do CAU/PR

CAU A 20179-0

PORTARIA N° 249, DE 02 DE JANEIRO DE 2020.

 2/2